
Předběžná tržní konzultace – doplnění č. 1 
 
 

Zadavatel:  Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace, 
IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
1, Nové Město, Česká republika 

 
Předběžná tržní konzultace k:  soutěž o návrh na mobiliář  
 
 

V Praze dne 23.12.2019 
 
V návaznosti na zahájené tržní konzultace vedené v rámci přípravy soutěže o návrh, jejímž 
předmětem je výběr nejlepšího designového návrhu nového mobiliáře, byly zástupci 
zadavatele doručeny doplňující dotazy. Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dané otázky: 

 
1) Není specifikováno, jestli se jedná o výrobní dokumentaci, podle které je možné 

návrhy přesně vyrábět nebo pouze o návrhovou dokumentací sloužící jako podklad 
k výrobní dokumentaci. 

 
Jedná se o výrobní dokumentaci, podle které je možné prvky přesně vyrábět. Cenu za 
Vaši práci můžete stanovit také předpokládanou hodinovou náročností s předpokládanou 
odchylkou. Vaše odpovědi můžete doplnit o krátký komentář. 

 
2) Neznáme zadaní tudíž nejsme schopni přesně odhadnout naši nabídkovou cenu – 

náš odhad bude mít pravděpodobně větší odchylku než 20 %. Pokud bychom od 
zadavatele měli specifikovanou například požadovanou výrobní cenu výsledného 
produktu nebo použité materiály a další detaily (bude mít koš stříšku? Bude vitrína 
podsvícená? Bude vitrína digitální atd. ...) byli bychom schopni udělat přesnější 
odhad.   
 
Konstrukce uvažujte ze slitiny, ocelových profilů nebo plechů. Požadavkem na materiál je 
jeho trvanlivost, barevná stálost, snadná údržba a opravitelnost. Veškerý spojovací a 
kotevní materiál se doporučuje v provedení nerez A2, respektive A4 pro kotvení k 
podkladu. Tvar koše by měl umožňovat zakrytí stříškou. Vitrínu uvažujte s podsvícením 
led-páskem (podsvícení by mělo být lokálně umístěné, nikoliv celoplošné) a bez 
digitálních technologií. Modulární lavičku uvažujte v sestavě 5 modulů. 

 
Předpokládanou cenu prvků zadavatel stále prověřuje. Modelově uvažujte tyto ceny v Kč 
bez DPH: 

• 1. lavička s opěradlem a područkami / 15 000,- 
• 2. oboustranná lavička s opěradlem a područkami / 25 000,- 
• 3. modulární lavička v sestavě 5 modulů / 15 000,- 
• 4. lavička na konzole / 12 000,- 
• 5. odpadkový koš 60l / 15 000,- 
• 6. závěsný odpadkový koš 45l / 12 000,-  
• 7. kapacitní odpadkový koš 100l / 15 000,- 
• 8. koš na tříděný odpad / 30 000,-  
• 9. informační panel jednostranný na podstavci / 30 000,-  
• 10. informační panel oboustranný na podstavci / 35 000,-   
• 11. informační panel jednostranný nástěnný / 20 000,- 
• 12. stojan na kolo / 5 000,- 


